БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МИӘКӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МИӘКӘБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: ГербМР]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИЯКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июнь  2016 й.
	№ 39
	01 июня  2016 г.

О постановке на учет для однократного и бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства

Рассмотрев переданные администрацией муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан сельскому поселению заявления граждан согласно  акту  приема-передачи заявлений граждан с приложенными документами на однократное и бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства  имеющих несовершеннолетнего ребенка-инвалида:
Аминевой Альмиры Айратовны
Атаевой Марины Уктамовны
Хакимовой Альфии Исламгалиевны

И заявлении граждан имеющих трех и более несовершеннолетних детей:
Зиганшиной Светланы Халафетдиновны
Динмухаметовой Гульназ Рауфовны
Каримовой Зульфии Каимовны
Ганиевой Ляйсан Фагимовны
Латыповой Алсу Рамилевны
Тихонова Леонида Васильевича
Садыковой Рамили Маликовны
Камаловой Альмиры Минияровны
ЗиганшинойЭльвиры Саитгалиевны
Гавриловой Светланы Владимировны
Акоповой Светланы Юрьевны
Безрукова Сергея Владимировича
Новиковой Ларисы Александровны
Хисамова Ильмира Ахтямовича
Поликарповой Наталии Евгеньевны

и принимая во внимание решение комиссии по вопросам однократного и бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства при администрации сельского поселения Миякибашевский сельсовет № 1 от 30 мая 2016 г., руководствуясь Законом «О регулировании земельных отношений в РБ» №59-з от 05.01.2004 г. , Уставом сельского поселения Миякибашевский сельсовет и Положения о Комиссии по вопросам однократного и бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в список граждан, проживающих на территории сельского поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ для однократного и бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства:

Семьи имеющие несовершеннолетнего ребенка-инвалида:

Аминеву Альмиру Айратовну
Атаеву Марину Уктамовну
Хакимову Альфию Исламгалиевну

Семьи имеющие трех и более несовершеннолетних детей
Зиганшину Светлану Халафетдиновну
Динмухаметову Гульназ Рауфовну
Каримову Зульфию Каимовну
Ганиеву Ляйсан Фагимовну
Латыпову Алсу Рамилевну
Тихонова Леонида Васильевича
Садыкову Рамилю Маликовну
Камалову Альмиру Минияровну
Зиганшину Эльвиру Саитгалиевну
Гаврилову Светлану Владимировну
Акопову Светлану Юрьевну
Безрукова Сергея Владимировича
Новикову Ларису Александровну
Хисамова Ильмира Ахтямовича
Поликарпову Наталию Евгеньевну

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Миякибашевский сельсовет и разместить на официальном сайте по адресу http://sp-miyakibash.ru/ .
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения						Р.А. Аминев
image1.jpeg